
  
 

  
 

RUČNÍ HYDRAULICKÝ JÁMOVÝ ZVEDÁK 

 JZ-RH  
      

Český výrobek firmy Autotech-VT,s.r.o. 
Je zařízení určené k částečnému zvedání motorových vozidel nebo jeho 
částí a jednotlivých agregátů (náprava, motor, převodovka) při jejich 
opravách. Používá se především v opravnách s požadavkem na menší 
počet zvedaných vozů v průběhu pracovní směny. Při požadavku častého 
zvedání např. na STK doporučujeme zvedáky elektrohydraulické nebo pro 
lehčí vozy do 3 t zvedáky pneumatické. 

 
 

 
 

 

Varianty zvedáku 

NOSNOST 
(t) 

ZDVIH (mm) 

2,5 500 800 

3,2 500 800 

K jámovým zvedákům lze dokoupit příčnou traverzu, která se nasadí místo zvedací patky. 
Traverzy se vyrábějí o nosnosti 1,2 t (rozpětí 1140 až 1640 mm)  

a 1,5 t ( rozpětí 680 až 900 mm). 

U jámových zvedáků 
s nižší nosností 2,5 a 3,2 t  

se zdvihem 800 mm je možno zvedák na 
přání osadit druhým ručním čerpadlem 

s rychlozdvihem  
(není nutné). 

Pojezd jámového zvedáku se vyrábí dle 
rozměrů montážní jámy a proto je nutné 

při objednávce uvádět tyto rozměry: 
A - světlou šířku montážní jámy 

B - rozměr pro pojezd nebo velikost       
profilu L, případně jiného profilu 

C - hloubku montážní jámy od profilu 
 

2,5 t    |    3,2 t 


